1. cc. 5rA-41vB, Origenes, In Genesim homiliae (16 omelie: trad. Rufinus Aqui-
leiensis; Tractatus Origenis presbiteri super Genesim, c. 41vB; cfr. CPG 1411)

primo testo, inc. acefalo //esse dicuntur in qua princeps huius mundi et 
adversarius draco et angeli (c. 5rA); expl. cuius prius templum per sanctitatem 
debemus existere. Ipsi gloria in eterna secula seculorum. Amen (c. 9vA)

ultimo testo, inc. Secundum scripture fidem nullus Egiptius liber. Pharao 
enim populum sibi in servitutem (c. 39vA); expl. Dei sunt querere et Dominus 
semper erit nobiscum. Per Iesum dominum nostrum, cui est gloria in secula se-
culorum. Amen (c. 41vB)
Alle cc. 1rA-4rB, tavola del contenuto, con i titoli di tutte le omelie e l’indicazione della c. a cui 
sono trascritte.
A c. 41vB: «Explicit tractatus Origenis presbiteri super Genesim».

2. cc.  42rA-77vB, Origenes, In Exodum homiliae (13 omelie: trad. Rufinus 
Aquileiensis; In Omelias Origenis super Exodum, c. 1rB; cfr. CPG 1414)

primo testo, inc. Videtur mihi quod unusquisque sermo scripture divine 
similis est (42rA); expl. ad imaginem eius qui fecit nos in gloria et laude eius, cui 
est gloria et imperium in secula seculorum. Amen (c. 44vA)

ultimo testo, inc. Iam quidem et prius de tabernaculo pro viribus dixeramus 
verum (c. 75rA); expl. et componere atque ex his adornare tabernaculum Deo Ia-
cob. Per Iesum Christum dominum nostrum, cui est gloria et imperium in secula 
seculorum. Amen (c. 77vB)
A c. 42rA: «Incipit tractatus primo Origenis presbiteri inicio Exodi»; a c. 77vB: «Explicit liber 
Origenis tractatuum (sic) Exodi».
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3. cc. 78rA-135rA, Origenes, In Leviticum homiliae (16 omelie: trad. Rufinus 
Aquileiensis; Tractatus Origenis in Levitico, c. 78rA; cfr. CPG 1416)

primo testo, inc. Sicut in novissimis diebus Verbum Dei ex Marie carne 
vestitum processit in hunc mundum (c. 78rA); expl. ut ad similitudinem hostie 
Christi conformari mereamur. Per ipsum dominum nostrum Iesum Christum, cui 
est gloria in secula seculorum. Amen (c. 80rA)

ultimo testo, inc. In agonibus corporalibus gradus quidam et differencia 
singulorum (c. 131rA); expl. et caritatis et spei ac tocius sanctitatis imposuit. 
Ipsi gloria et imperium in secula seculorum. Amen (c. 135rA)
A c. 135rA: «Explicit Tractatus sancti Ieronimi presbiteri in Omelias Origenis super Pentateucum 
Moysi, scilicet super Genesim, Exodum et Leviticum».

4. cc.  136rA-213vA, Origenes, In Numeros homiliae (28 omelie: trad. Rufinus 
Aquileiensis; Tractatus in Omelias Origenis super Numerum, c. 136rA; cfr. CPG 1418)

primo testo, inc. Divinis Numeris non omnes digni sunt sed certis quibus-
que prerogativis designantur (c. 136rA); expl. complebit unicuique secundum 
quod ipse novit merita singulorum qui conditor cordis est. Cui est gloria et impe-
rium in secula seculorum. Amen (c. 137rB)

ultimo testo, inc. Ultima in libro Numerorum hystoria refertur in qua Do-
minus iubet Moysi precepta dare filiis Israhel (c. 212rB); expl. immo ipsi sunt 
quorum etiam capilli capitis numerati sunt. Per Christum dominum nostrum, cui 
est gloria et imperium in secula seculorum. Amen (c. 213vA)
A c. 213vA: «Explicit tractatus sancti Ieronimi presbiteri in Omelias Origenis super Numerum. 
Deo gracias».

5. cc. 214rA-252vA, Origenes, In Iesu Nave homiliae (26 omelie: trad. Rufinus 
Aquileiensis; Tractatus in Omelias Origenis super Iesu Nave, c. 214rA; cfr. CPG 1420)

prologo, inc. In divinis voluminibus refertur quid ad constructionem taber-
naculi unusquisque pro viribus (c. 214rA); expl. qui opus quod eruditis deberet 
iniungi expetis ab indoctis (c. 214rB)

primo testo, inc. Donavit Deus nomen quod est super omne nomen Domino 
et Salvatori nostri (c. 214rB); expl. et translatus in terram repromissionis here-
ditatem regni celesti accipies. Per verum Iesum Christum dominum et salvatorem 
nostrum, cui est gloria et imperium in secula seculorum. Amen (c. 216rB)

ultimo testo, inc. In superioribus quidem dictum est quia filii Israhel de-
derunt sortem Iesu in monte (c. 251rB); expl. est ecclesia Dei viventis et ubi est 
verus Israhel in Christo Iesu domino nostro. Cui est gloria in secula seculorum. 
Amen (c. 252vA)
A c. 252vA: «Explicit tractatus sancti Ieronimi presbiteri in Omelias Origenis super Iesu Nave».
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6. cc. 252vB-267rA, Origenes, In librum Iudicum homiliae (9 omelie: trad. Ru-
finus Aquileiensis; Tractatus sancti Ieronimi presbiteri in Omelias Origenis su-
per Iudicum, c. 252vA; cfr. CPG 1421)

primo testo, inc. Lector quidem presentis lectionis ita legerat et timuit po-
pulus Dominum (c. 252vB); expl. cum quibus et societatem celestis ereditatis 
mereamus accipere. Per ipsum dominum nostrum Iesum Christum et salvatorem 
nostrum, cui est gloria et imperium in secula seculorum. Amen (c. 254vA)

ultimo testo, inc. Ingens erat multitudo que adversum Israhel fuerat con-
gregata ita ut locustis (c. 265vA); expl. et clamantes ad Dominum ut ab ipso 
victoria consequi mereamur, in Christo Iesu domino nostro. Cui est gloria et 
imperium in secula seculorum. Amen (c. 267rA)
A c. 252vA-B: «Incipit tractatus sancti Ieronimi presbiteri in Omelias Origenis super Iudicum. 
Incipit omelia prima. De eo quod scriptum est in libro Iudicum: Et servavit populus Domino om-
nibus diebus Iesu et omnibus diebus seniorum. quot quot multorum dierum fuerunt post Iesum 
qui viderunt omnia opera Domini magna que fecit cum Israel».
A c. 265rA: «Explicit Tractatus sancti Ieronimi presbiteri in Omelias Origenis super Iudicum. 
Deo gracias. Amen».

7. cc. 267rB-273rA, Origenes, In Regum libros homiliae (trad. Rufinus Aqui-
leiensis; Tractatus sancti Ieronimi presbiteri super Omeliam Origenis in primo 
libro Regum, c. 267rB; cfr. CPG 1423)

testo, inc. Non tunc tantummodo Deus plantavit paradisum, sed donec sta-
tuta moralium (c. 267rB); expl. qui me a mortuis suscitavit ut in novitate vite 
ambulem, in Christo Iesu domino nostro. Cui est gloria et imperium in secula 
seculorum. Amen (c. 273rA)
A c. 273r: «Explicit tractatus sancti Ieronimi presbiteri de Greco in Latinum transductum super 
Omeliam Origenis in primo libro Regum».

8. cc.  273rA-280vB, Origenes, In Canticum Canticorum homiliae (2 omelie: 
trad. Hieronymus; Tractatus sancti Ieronimi presbiteri de Greco in Latinum 
transductum in Omelias Origenis super Cantica Canticorum, c. 273rA; cfr. CPG 
1432)

primo testo, inc. Quomodo didicimus per Moysen esse quedam non solum 
sancta, sed sancta sanctorum (c. 273rB); expl. et eris vere dives in sponsi domo 
sponsa formosa. Cui est gloria in secula seculorum. Amen (c. 276vA)

ultimo testo, inc. Quia vox tua suavis est et formosa tua spetiosa. Omnes 
anime motiones (c. 276vA); expl. ut digni efficiamur sponsi sermone sapientia 
Iesu. Cui est gloria et imperium in secula seculorum. Amen (c. 280vB)
A c. 280vB: «Explicit tractatus sancti Ieronimi presbiteri de Greco in Latinum transductum in 
Omelias Origenis super Cantica Canticorum. Deo gracias. Amen».
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9. cc. 281rA-293vB, Origenes, In Isaiam homiliae (9 omelie: trad. Hieronymus; 
Tractatus sancti Ieronimi prespiteri (sic) de Greco in Latinum transductum in 
Omelias Origenis super Esayam prophetam, c. 281rA; cfr. CPG 1437)

primo testo, inc. Quam diu Ozyas rex vixit, videre non potuit Esayam visio-
nem. Erat enim Ozyas peccator (c. 281rA); expl. ipse enim propitiatione pro pec-
catis nostris. Cui est gloria et imperium in secula seculorum. Amen (c. 282vA)

ultimo testo, inc. Et audivi vocem Domini dicentis: Et quis ibit ad populum 
istum? Et dixit (c. 293rA); expl. per singulos intellectus per singula opera et effi-
cieris filius Dei, in Christo Iesu. Cui est gloria et imperium in secula seculorum. 
Amen (c. 293vB)
A c. 293vB: «Explicit tractatus sancti Ieronimi presbiteri de Greco in Latinum transductum super 
Omelias Origenis super Esayam. Deo gracias. Amen».

10. cc. 294rA-326rA, Origenes, In Ieremiam homiliae (14 omelie: trad. Hiero-
nymus; Tractatus sancti Ieronimi presbiteri de Greco in Latinum transductum in 
Omelias Origenis super Hieremiam prophetam, c. 294rA; cfr. CPG 1438)